РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПриложение 1

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.10.2019 г                                                  г. Бодайбо                                                        № 798-п

О внесении изменений в  постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 480-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь и поддержка физической культуры и спорта на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2022 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 480-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь и поддержка физической культуры и спорта на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2022 годы»:
         1.1. Таблицу главы 8 «Показатели результативности муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование показателя результативности
	Ед.
изм.
	Планируемое значение по годам

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Молодежь и поддержка физической культуры и спорта на территории Бодайбинского муниципального образования на 2015-2022 годы»

	1
	Подпрограмма 1. «Организация и проведение мероприятий проводимых для детей и молодежи»

	1.1.
	Численность детей и молодежи участвующей в мероприятиях, проводимых в рамках муниципальной программы

чел.

1030

1050

1080

1100

	1.2.
	Увеличение количества общегородских, районный, областных мероприятий, организованных для детей и молодежи

кол-во

15

15

15

16

	2
	Подпрограмма 2. «Организация и проведение спортивных мероприятий»

	2.1.
	Численность детей и молодежи, принявших участие в спортивных мероприятиях, проводимых в рамках муниципальной программы

чел.

1550

1550

1570

1590

	2.2.
	Увеличение количества спортивных мероприятий местного, районного, областного значения

кол-во

43

43

44

44

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                         А.В. ДУБКОВ